
Malé rodinky
(DJ05062) 

2,5–5 let

2–4 hráči

5 minut

30 karet (15 dvojic)

Nasbírat co nejvíce dvojic zvířátek.

Zvířátka hledají své přátele – pomozte jim je najít!

  Průběh hry
Zamíchejte všechny karty. Každý hráč dostane 4 karty a položí si je před 
sebe tak, aby obrázky směřovaly nahoru. Ze zbylých karet vytvořte balíček, 
obrázky směřují dolů. Začíná hrát nejmladší hráč, hraje se ve směru 
hodinových ručiček. Hráč, který je na řadě, si vezme z balíčku kartu a položí 
ji před sebe, vedle svých karet. Poté se pozorně dívá na své karty a na karty 
ostatních hráčů. Mohou nastat tři situace:

•  Může vytvořit dvojici s jednou ze svých karet. V tom případě získává 
tyto karty, obě karty si vezme a položí si je na hromádku vedle sebe.



www.agatinsvet.cz

•  Může vytvořit dvojici s jednou z karet jiného hráče. V tom případě 
získává tyto karty, vezme si kartu jiného hráče a svou kartu a položí si je 
na hromádku vedle sebe.

•  Nemůže vytvořit žádnou dvojici, nedělá nic.

Poté je na řadě další hráč.

Konec hry
Hra končí ve chvíli, kdy ze všech karet vznikly dvojice.
Vítězí hráč, který získal nejvíce dvojic.

Autor hry: Babayaga


